
UCHWAŁA NR 38/147/2019 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 13 września 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej  zaliczenia drogi oraz odcinka drogi do 

kategorii dróg gminnych publicznych położonych na terenie gminy Lasowice Wielkie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii dróg gminnych publicznych 

następującej drogi oraz odcinka drogi położonej na terenie gminy Lasowice Wielkie: 

1) Droga powiatowa  nr  1315 O  o  nazwie:  Wędrynia  –  Gronowice  od  skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 494 w miejscowości Wędrynia do skrzyżowania z drogą 

powiatową 1326 O w miejscowości Gronowice. 

2) Odcinek  drogi  powiatowej nr 1317 O o nazwie Kuniów – Szumirad od skrzyżowania 

z   drogą   powiatową  nr  1330 O  do  skrzyżowania  z   drogą  wojewódzką  nr  494 

w miejscowości Szumirad. Długość odcinka drogi powiatowej wynosi 3,656 km. 

 

        2. Przebieg dróg oraz odcinków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne 

do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

                   .................................................... 
     Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

 
  .................................................................. 

Rafał Neugebauer – Członek Zarządu                     
 
 
 

 
                       …................................................................              

                                                                                                     Artur Nowak – Członek Zarządu             

 


